
UCHWAŁA NR V/34/2024  

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 
 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie się do wykonania przez Powiat Krapkowicki niektórych zadań  

z zakresu administracji rządowej należących do właściwości Wojewody Opolskiego, związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu krapkowickiego  

w zakresie:  

1) wypłacania wynagrodzeń za udział w pracy powiatowej komisji lekarskiej,  

2) przekazania podmiotom leczniczym środków rekompensującym zarobki utracone przez lekarzy 

obsługujących powiatową komisję lekarską oraz przez pracowników średniego personelu  

do spraw zdrowia wyznaczonych do powiatowej komisji lekarskiej.  

 

§ 2. Wykonywanie zadań, o których mowa w §1 uchwały następuje na podstawie porozumienia 

określającego czas wykonywania zadania, zawartego pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem 

Krapkowickim.  

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego.  

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/23/2018 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 20 grudnia 2018 r.  

w sprawie zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Helga Bieniusa 

 

 

         

 

 

   

 

 

 


